
Liste de diffusion des coordonnateurs, référents et mission 2020-2021

REP Coordo 1er degré Coordo 2d degré

Auxerre FOISSY Benoit Benoit.  F  oissy@ac-dijon.fr  CAMPANICO Luis Luis.Campanico@ac-dijon.fr

Joigny
Collège Marie Noël

GONTHIER Carole Carole.  Mangin  @ac-dijon.fr  BRUCHARD-ZIEGLER Mathieu  Mathieu.Bruchard-
Ziegler@ac-dijon.fr 

Migennes
Collège Paul Fourrey

LAGUILLAUMIE Sara Sara.  Leau  @  ac-dijon  .fr  PROBS Arnaud Arnaud.Probst@ac-dijon.fr 

Migennes
Collège Jacques Prévert

VINCENT Aurélie Aurelie.  V  incent1@ac-dijon.fr  TARI Isabelle Isabelle.Tari@ac-dijon.fr 

Saint-Florentin
Collège Marcel Aymé

GAILLARD Jean-Marc J.-Marc.Gaillard@ac-dijon.fr x

Sens
Collège Les Champs

Plaisants
QUOY Céline Celine.Quoy@ac-dijon.fr AUCLAIR Christophe Christophe.Auclair@ac-dijon.fr

Tonnerre
Collège Abel Minard YOVOGAN Isabelle Isabelle.Yovogan@ac-dijon.fr RIBAILLIER Maud Maud.Ribaillier@ac-dijon.fr

Inspecteurs référents IEN Joigny Centre Yonne : BRIOLLAND Nicolas
secjoi@ac-dijon.fr

IA-IPR : AUBOIS Elisabeth
Elisabeth.Aubois@ac-dijon.fr 

Mission départementale TINDY Sandrine Sandrine.  C  araballo@ac-dijon.fr  
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